
UCHWAŁA NR XXVI/227/2013 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 listopada 2013 r.  
 

 
w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego konieczności ustanowienia 
przepisów prawnych dających podstawę do przekazywania środków 
finansowych pochodzących ze sprzedaży gruntów po Państwowych 
Przedsiębiorstwach Gospodarki Rolnej (PPGR) lokalnym samorządom 
terytorialnym. 
 
 
 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 10 i 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.             
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz § 15 ust. 2 
Statutu Powiatu Choszczeńskiego, uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Rada Powiatu w Choszcznie zajmuje stanowisko w sprawie konieczności 
ustanowienia przepisów prawnych dających podstawę do przekazywania środków 
finansowych pochodzących ze sprzedaży gruntów po Państwowych 
Przedsiębiorstwach Gospodarki Rolnej  (PPGR) lokalnym samorządom terytorialnym, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
 
§ 2. Stanowisko, o którym mowa wyżej, przedkłada się: Ministrowi Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Agencji 
Nieruchomości Rolnych, Klubom Poselskim w Sejmie RP. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu                  

w Choszcznie. 
 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady  
/-/ Tadeusz Puczyński 

 
 
 

 
 

 


